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Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/klocki-ham-fiat-p-croma-1-92-4-jtd-05-z-czujnikiem-p-54376.html

Opis produktu

KLOCKI HAM. FIAT P. CROMA 1,9/2,4 |TD 05- Z

CZUJNIKIEM

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

Grubos¢

EAN (GTIN)

Szerokos¢

Wysokos¢

Strona zabudowy

Numer katalogowy oryginatu
Numery katalogowe zamiennikéw
Numer katalogowy czesci
Typ samochodu

Producent czesci

138,82 zt

24 godziny
4040074121504
19.3
4040074121504
146.6

60

przéd

FIAT 77363627
BREMBO P 23 100
025 242 9419/W
Samochody osobowe

Meyle

KLOCKI HAM. FIAT P. CROMA 1,9/2,4 JTD 05- Z CZUJNIKIEM
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